
8 Hours EWC Oschersleben Motorsport Arena Oschersleben (3.667 km)
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Start : 15:30, End : 15:50

1 Yamaha Viltaïs Experience ALT Florian Yamaha R1 SST 1:27.528 4 - -
2 GMT94 YAMAHA CANEPA Niccolò Yamaha R1 EWC 1:27.593 7 0.065 0.065
3 YART - YAMAHA FRITZ Marvin Yamaha R1 EWC 1:27.627 6 0.099 0.034
4 Team LRP Poland TRAUTMANN Lukas BMW S1000RR EWC 1:27.786 6 0.258 0.159
5 Suzuki Endurance Racing Team MASSON Etienne Suzuki GSXR-1000 EWC 1:27.816 2 0.288 0.030
6 Bolliger Team Switzerland STAMM Roman Kawasaki ZX 10R EWC 1:27.916 8 0.388 0.100
7 Voelpker NRT48 Schubert-Motors by ERC BÜHN Jan BMW S1000RR SST 1:28.170 11 0.642 0.254
8 F.C.C. TSR Honda CUDLIN Damian Honda CB R1000 RR EWC 1:28.347 3 0.819 0.177
9 Honda Endurance Racing GIMBERT Sébastien Honda CB R1000 RRSP EWC 1:28.566 4 1.038 0.219

10 MOTO AIN CRT MASBOU Alexis Yamaha R1 SST 1:28.610 11 1.082 0.044
11 MACO RACING Team JERMAN Marko Yamaha R1 EWC 1:28.790 9 1.262 0.180
12 Aprilia Grebenstein ENDERLEIN Max Aprilia RSV4 Factory EWC 1:29.053 11 1.525 0.263
13 Tati Team Beaujolais Racing BUISSON Dylan Kawasaki ZX 10R SST 1:29.136 4 1.608 0.083
14 AM Moto Racing Competition AYER Alexandre Kawasaki ZX 10R SST 1:29.203 9 1.675 0.067
15 EVA RT  WEBIKE TRICK STAR DEGUCHI Osamu Kawasaki ZX 10R EWC 1:29.268 4 1.740 0.065
16 Team Rabid Transit MORAIS Sheridan Yamaha R1 EWC 1:29.315 6 1.787 0.047
17 Ecurie Chrono Sport PAGANI Stéphane Kawasaki ZX 10R SST 1:29.741 9 2.213 0.426
18 EKO IVRacing BMW CSEU CHOY Martin BMW S1000RR EWC 1:29.910 7 2.382 0.169
19 GERT 56 by rs speedbikes KOLLAN Tobias BMW S1000RR SST 1:30.331 7 2.803 0.421
20 Team April Moto Motors Events FASTRÉ Grégory Honda CB R1000 RRSP EWC 1:30.458 10 2.930 0.127
21 MOTOTECH EWC TEAM DUWELZ Gauthier Honda CB R1000 RRSP EWC 1:30.564 7 3.036 0.106
22 Hertrampf-Racing Ducati Endurance SKACH Oliver Ducati Panigale STW 1:30.747 6 3.219 0.183
23 No Limits Motor Team MANFREDI Kevin Suzuki GSXR-1000 SST 1:30.751 2 3.223 0.004
24 WSB-Endurance Team RAMP Andreas Kawasaki ZX 10R EWC 1:31.157 5 3.629 0.406
25 Frostbeulen Racing MESTER Dierk Ducati Panigale STW 1:32.017 5 4.489 0.860
26 msd-steeldesign WILHELM-HEINE Udo BMW S1000RR SST 1:32.130 7 4.602 0.113
27 Motobox Kremer DEHAYE Geoffroy Yamaha R1 EWC 1:32.163 4 4.635 0.033
28 Arlows Racing Team BIGGE Malte-Lauritz BMW S1000RR SST 1:32.933 3 5.405 0.770
29 Fullgas Racing Team #116 LAGER Sebastien Kawasaki ZX 10R SST 1:33.185 6 5.657 0.252
30 SEIGNEUR MOTORSPORT RACING MAJASTRE Nicolas BMW S1000RR SST 1:33.406 9 5.878 0.221
31 Neubold Endurance Racing EBENER Florian Suzuki GSXR-1000 EWC 1:34.284 7 6.756 0.878
32 AMSS-TRB VIDRA TEAM SERBIA LJUBINKOVIC Dragan Yamaha R1 EWC 1:36.011 3 8.483 1.727

33 KSB ONE RACING NEVALA Tapio BMW HP 4 1000 EWC - 0 - -

SOUS RESERVES DE VERIFICATIONS TECHNIQUES EN COURS OU D'INCIDENTS D'ORDRE SPORTIF

SUBJECT TECHNICALS SCRUTINEERING OR SPORTIFS INCIDENTS

Page : 1 / 1


